



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 496 435  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LORENTZENS SKIBS AS  
Forretningsadresse: Haakon VII's gate 1  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicolai Eirik Lorentzen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Gevinst ved salg av driftsmidler	11		
<b>Kostnader</b>			
Ordinære avskrivninger	11		
Andre driftskostnader	1	6 778 462	4 640 392
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 778 462</b>	<b>4 640 392</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 778 462</b>	<b>-4 640 392</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 395 596	148 366
Annen renteinntekt		4 960 749	1 681 594
Annen finansinntekt	3	143 836 901	131 925 281
Verdiendring av finansielle omløpsmidler		3 319 359	-422 032
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>154 512 605</b>	<b>133 333 209</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 282 061	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 305 989	482 410
Annen rentekostnad			16 526
Annen finanskostnad	4	612 354	213 875
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 200 404</b>	<b>712 811</b>
<b>Netto finans</b>		<b>149 312 201</b>	<b>132 620 398</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>142 533 739</b>	<b>127 980 006</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 240 241	6 283 674
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	190 000 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avgitt konsernbidrag			19 790 298
Avsatt til annen egenkapital			101 906 034
Overført fra annen egenkapital	6	-52 706 502	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	459 024	704 613
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>459 024</b>	<b>704 613</b>
Skip, rigger, fly og lignende	11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	25 980 000	26 040 000
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 153 280	1 173 281
Investeringer i aksjer og andeler		34 644 290	58 445 621
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 777 570</b>	<b>85 658 902</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 236 594</b>	<b>86 363 515</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		15 165 429	5 638 009
Konsernfordringer	2	158 294 825	43 330 045
<b>Sum fordringer</b>		<b>173 460 254</b>	<b>48 968 054</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	8	56 944 237	77 423 419
<b>Sum investeringer</b>		<b>56 944 237</b>	<b>77 423 419</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 123 247	89 164 380
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 123 247</b>	<b>89 164 380</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>255 527 738</b>	<b>215 555 853</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>317 764 332</b>	<b>301 919 368</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	3 071 000	3 071 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 210 430	23 210 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 281 430</b>	<b>26 281 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	170 319 499	223 025 998
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 319 499</b>	<b>223 025 998</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>196 600 929</b>	<b>249 307 428</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Langsiktig konserngjeld	2	118 240 620	27 233 234
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>118 240 620</b>	<b>27 233 234</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 240 620</b>	<b>27 233 234</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	2 284 098	
Kortsiktig konserngjeld	2	630 185	25 372 178
Annen kortsiktig gjeld		8 500	6 528
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 922 783</b>	<b>25 378 706</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 163 403</b>	<b>52 611 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>317 764 332</b>	<b>301 919 368</b>



Til generalforsamlingen i Lorentzens Skibs AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

## Årsberetning

### Lorentzens Skibs AS

2023

#### Virksomheten i Lorentzens Skibs AS

Lorentzens Skibs AS har forretningskontor i Oslo. Selskapet driver investeringsvirksomhet innenfor shipping og deltar som hovedmann i skipseiende deltakerlignede selskaper gjennom dedikerte datterselskaper. Eierandelen i disse selskapene varierer. I flere av disse selskapene har konsernet betydelig innflytelse gjennom eierandeler på mellom 20 % og 50 %. Konsernforbundet selskap er disponent i enkelte selskap hvor Lorentzens Skibs AS har eierandel lavere enn 20% som også behandles som tilknyttete selskap. Virksomheten omfatter investering i aksjer og obligasjoner og er tilknyttet et konsern med større investeringsvirksomhet med formål om langsiktig avkastning.

#### Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av regnskapet, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings og utviklingsaktiviteter.

#### Miljørapportering

Selskapet er et investeringsselskap som i seg selv ikke påvirker det ytre miljø, men forholder seg til en intern ESG rapportering på investeringstidspunkt og gjennom oppfølging av investeringsporteføljen. De underliggende prosjekter foretar miljørapportering i egne selskaper.

#### Styret

Bedriften har ingen ansatte. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Styret har utfra en vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling. Det er ikke inngått avtale om styreforsikring

#### Utfyllende redegjørelse for årsregnskapet

(Tall i parentes er sammenlignbare tall for 2022)

Selskapets virksomhet har i 2023 vært preget av et sterkt marked og transaksjonsaktivitet i porteføljen. Selskapets driftsresultat i 2023 er negativt med 6.778.462 (-4.640.392). Selskapet driver samme type virksomhet som foregående år,



der hovedaktiviteten er organisert som prosjekter i deltakerliknede selskaper, som føres etter kost- eller egenkapitalmetoden. Merverdiene i disse prosjektenes skipsverdier vil først fremkomme i regnskapene ved realisasjon. Resultat før skatt for selskapet er 142.533.739 for 2023 opp fra 127.980.006 i 2022. Hovedårsaken til resultatendringen er realisasjon av skip, endringer i porteføljen, der Andre finansinntekter reflekterer utbytte, gevinst ved salg av aksjer og andeler samt agio. I 2023 var andre finansinntekter 143.836.901, mot 2022 på kroner 131.925.281.

Selskapets Årsresultat for 2023 er 137.293.498 (121.696.332,-).

Selskapet har en høy egenkapitalandel, og etter styrets oppfatning en solid finansiell stilling. Bokført egenkapital 31/12-23 var 61,8 % (82,6 %) av totalbalansen etter et større utbytte i 2023. Selskapet har pr. 31/12-23 en likviditetsbeholdning på 25.123.247 (89.164.380)

### **Finansiell risiko**

Virksomheten er eksponert for iboende finansiell risiko. For å kunne oppnå god avkastning på egenkapitalen søker selskapet å balansere de ulike finansielle risiko ved å ha en diversifisert portefølje av investeringer. Selskapet forvaltes som en del av et konsern med ulike segment strategier. Shipping virksomheten er en langsiktig virksomhet eksponert mot dollar uten valutasikring.

### **Markedsrisiko**

Investerings virksomheten fordeles på f type skip og segmenter for å spre den indirekte markedsrisikoen som ligger i disse prosjektene. Investeringsstrategien innenfor shipping tilsier at det skal investeres i finansielt rettede prosjekter som gir en god avkastning med en begrenset markedsrisiko. Markedsrisikoen ved deltagelse i tilrettelegging av prosjekter vurderes som lav i et marked preget av god likviditet og mange prosjekter.

### **Motpartsrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav. Det aller vesentligste av konsernets motpartsrisiko er knyttet til fordringer på selskaper og prosjekter som konsernet har investert i, disse fordringene har fortrinn fremfor egenkapitalen i prosjektene. Brutto størrelse for dette var ved utløpet av 2023 15.165.429 ( 5.638.009).

### **Kredittrisiko**

Konsernets vurderte kredittrisiko ansees som lav med liten risiko for tap. Eksterne fordringer er i hovedsak sikret, eller stillet ovenfor prosjekter der konsernets administrasjon har god innsikt gjennom aktivt eierskap i prosjektene.



## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Investeringsaktiviteten i konsernet blir til enhver tid vurdert med tanke på å opprettholde en tilstrekkelig likviditetsbeholdning til å møte konsernets forpliktelser. Dette vurderes også i forhold til konsernets uinnkalte ansvar og forventete kontantstrøm fra investeringene.

## Frømtidig utvikling

Styret er optimistiske med tanke på fremtiden, men registrerer et marked med økt volatilitet og innser at fremtiden alltid innebærer en usikkerhet. Nye investeringer i 2024 vil gjennomføres i samsvar med selskapets strategi. Uvisshet til utviklingen i markedet, er særlig knyttet til global makroøkonomi. Det er forventet konsekvenser for selskapets verdier avhengig av hvor langvarig situasjonen vil forløpe seg. Konsernet er imidlertid godt posisjonert for å beskytte eksisterende prosjekter, og styret mener at det er forsvarlig å legge til grunn forutsetning om fortsatt drift ved avleggelse av årsregnskapet.

## Resultatdisponering

Styret foreslår å disponere selskapets årsresultat for 2023 på kr. 137.293.498 mot tilleggsutbyttet gjennomført i desember 2023 med 190.000.000, samt 52.706.502 overført fra annen egenkapital.

Oslo, 13. juni 2024.

Nicolai E. Lorentzen  
Styreleder

Aina Hallin  
Styremedlem



## Lorentzens Skibs AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Andre driftskostnader	1	6 778 462	4 640 392
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>6 778 462</b>	<b>4 640 392</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 778 462</b>	<b>-4 640 392</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 395 596	148 366
Annen renteinntekt		4 960 749	1 681 594
Annen finansinntekt	3	143 836 901	131 925 281
Verdiendring av finansielle omløpsmidler		3 319 359	-422 032
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		3 282 061	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 305 989	482 410
Annen rentekostnad		0	16 526
Annen finanskostnad	4	612 354	213 875
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>149 312 201</b>	<b>132 620 398</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>142 533 739</b>	<b>127 980 006</b>
Skattekostnad på resultat	5	5 240 241	6 283 674
<b>Årsresultat</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	6	190 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	19 790 298
Avsatt til annen egenkapital		0	101 906 034
Overført fra annen egenkapital	6	-52 706 502	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>137 293 498</b>	<b>121 696 332</b>



Lorentzens Skibs AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	459 024	704 613
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>459 024</b>	<b>704 613</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	25 980 000	26 040 000
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 153 280	1 173 281
Investeringer i aksjer og andeler		34 644 290	58 445 621
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>61 777 570</b>	<b>85 658 902</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>62 236 594</b>	<b>86 363 515</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		15 165 429	5 638 009
Konsernfordringer	2	158 294 825	43 330 045
<b>Sum fordringer</b>		<b>173 460 254</b>	<b>48 968 054</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner	8	56 944 237	77 423 419
<b>Sum investeringer</b>		<b>56 944 237</b>	<b>77 423 419</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 123 247	89 164 380
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>255 527 738</b>	<b>215 555 853</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>317 764 332</b>	<b>301 919 368</b>



Lorentzens Skibs AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	3 071 000	3 071 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 210 430	23 210 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 281 430</b>	<b>26 281 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	170 319 499	223 025 998
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>170 319 499</b>	<b>223 025 998</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>196 600 929</b>	<b>249 307 428</b>
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	2	118 240 620	27 233 234
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>118 240 620</b>	<b>27 233 234</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5	2 284 098	0
Konserngjeld	2	630 185	25 372 178
Annen kortsiktig gjeld		8 500	6 528
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 922 783</b>	<b>25 378 706</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 163 403</b>	<b>52 611 940</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>317 764 332</b>	<b>301 919 368</b>

Oslo, 13. juni 2024

Styret i Lorentzens Skibs AS

Nicolai Eirik Lorentzen  
styreleder/daglig leder

Aina Hallin  
styremedlem



## Lorentzen Skibs AS Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023	2022
Resultat før skattekostnad	142 533 739	127 980 006
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Nedskrivning finansielle anleggsmidler	3 282 061	0
+/- Verdiendring markedsbaserte aksjer	-3 550 821	422 032
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-28 661 043	-80 670 779
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	5 059 267	58 146 363
+/- Endring fordringer	1 322 412	-45 444 106
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 973 252	-1 348 143
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>125 958 867</b>	<b>59 085 373</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-1 496 840
- Utbetaling av utbytte	-190 000 000	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-190 000 000</b>	<b>-1 496 840</b>
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-64 041 133</b>	<b>57 588 533</b>
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	89 164 380	31 575 847
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>25 123 247</b>	<b>89 164 380</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET

### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

### Inntekter

Inntekter fra T/C- og BB-avtale inntektsføres løpende basert på antall dager utleid og avtalt dagrate. Øvrige fraktinntekter inntektsføres løpende basert på antall dager pr. reise og reisens totale inntekt.

### Ikke markedsbaserte aksjeinvesteringer og investeringer i deltakerliknede selskap

Datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Øvrige investeringer som ikke er markedsbasert vurderes etter kostmetoden. Investeringer klassifisert som omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For investeringer klassifisert som anleggsmidler er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses som nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/utdelingen andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Kontantstrømpoppstilling

Selskapet presenterer kontantstrømpoppstillingen i henhold til den indirekte metode.

### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje, dvs. aksjer som erverves for et kortsiktig formål, og som ellers tilfredstiller regnskapslovens definisjon av finansielle instrumenter i § 5-8, vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av kostpris og virkelig verdi på balansedagen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttegjørt. Ved langsiktig investeringshorison beregnes det utsatt skatt på investeringer i deltakerliknede selskap. Ved kortsiktig investeringshorison med forventet realisasjon innenfor fritaksmodellen, beregnes det ikke utsatt skatt.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk forutsetter at fedelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Dette gjelder verdsettelse av investeringer og fordringer som ikke er markedsbaserte.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

### Konsernregnskap

Konsernregnskap er utarbeidet av morselskapet, Nelo AS, og kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Haakon VII's gate 1, 0161 Oslo.



1 Ytelser/godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor	2023	2022
Styre	0	0
Revisor - lovpålagt revisjon	67 000	64 700
Revisor, annen bistand	48 884	59 722

#### Antall ansatte

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av året og er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning eller lov om obligatorisk tjenestepensjon, jfr. regnskapslovens § 7-30 a.

Daglig leder er ansatt i Lorentzens Skibs Management AS og lønnes derfra.

#### 2 Datterselskap og konsernforhold

Selskapets ultimate morselskap er Nelo AS som eier 100% av aksjene i selskapet gjennom sitt eierskap i AS Jamlo. Konsernregnskap er utarbeidet av Nelo AS, og kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Oslo.

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	Stemme andel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Rosshavet AS	Oslo	100 %	100 %	27 248 962	1 963 295

Datterselskap som er hovedmenn i DIS er ikke medtatt i listen overfor da selskapenes egenkapital og resultat gir uttrykk for hele DISets virksomhet, ikke bare andelen til Lorentzens Skibs datterselskaper.

Mellomværende med selskap i samme konsern	2023	2022
AS Jamlo	-105 244 528	16 090 755
A/S Loco	1 723 419	0
Frans Enger AS	2 381 344	-25 366 122
Nelo AS	152 539 114	0
Rosshavet AS	-11 975 329	0

Langsiktig mellomværende er renteberegnet i 2023.

#### 3 Annen finansinntekt

	2023	2022
Gevinst ved salg av aksjer	85 140 447	0
Mottatt ubytte	57 427 432	122 765 391
Agjo	151 387	9 159 890
Andre finansinntekter	1 117 635	0
Sum	143 836 901	131 925 281

#### 4 Annen finanskostnad

	2023	2022
Disagio	0	213 873
Annen finanskostnad	612 354	2
Sum	612 354	213 875



## 5 Regnskapsmessig behandling av skatt

<b>Grunnlag for betalbar skatt:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	142 533 739	127 980 006
Permanente forskjeller	-140 078 856	-119 281 778
Endring av midlertidige forskjeller	328 497	410 622
Andel av skattem. resultat i deltagerlignede selskap	19 919 583	18 068 398
Anvendt fremførbart underskudd	0	-1 805 070
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>22 702 963</b>	<b>25 372 178</b>
Avgitt konsernbidrag	12 320 700	25 372 178
<b>Grunnlag betalbar skatteforpliktelse</b>	<b>10 382 263</b>	<b>0</b>
Nominell skattesats	22 %	22 %
<b>Midlertidige forskjeller og grunnlag for utsatt skatt:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gevinst- og tapskonto	1 313 989	1 642 486
Resultatforskjeller på andeler i deltagerlignede selskaper	-3 400 462	-4 845 271
Fremførbart underskudd	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-2 086 473</b>	<b>-3 202 785</b>
<b>Netto utsatt skatt (+ Utsatt skattefordel)</b>	<b>459 024</b>	<b>704 613</b>
Skattesats	22 %	22 %
<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbare inntektsskatter	4 994 652	5 581 879
Endring utsatt skatt	245 589	701 795
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>5 240 241</b>	<b>6 283 674</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt av årets resultat	4 994 652	5 581 879
Betalbar skatt av avgitt konsernbidrag	-2 710 554	-5 581 879
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 284 098</b>	<b>0</b>

## 6 Egenkapital

<b>Egenkapitalendring:</b>	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 1/1-2023	3 071 000	23 210 430	223 025 998	249 307 428
Årets resultat			137 293 498	137 293 498
Tilleggsutbytte			-190 000 000	-190 000 000
Mottatt konsernbidrag			9 610 148	9 610 148
Avgitt konsernbidrag			-9 610 148	-9 610 148
<b>Egenkapital 31/12-2023</b>	<b>3 071 000</b>	<b>23 210 430</b>	<b>170 319 499</b>	<b>196 600 929</b>



## 7 Tilknyttede selskap.

Tilknyttede selskap er ført etter kostmetoden. Selskapet har ikke mellomværende med tilknyttede selskap.

Selskap	Forretnings- kontor	erandel 31.12	Stemme andel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023
Ross Car Carrier Ltd. AS	Oslo	5,5%	5,5%	81 288 464	96 656 626
Ross Supra AS	Oslo	7,0%	7,0%	57 390 691	4 561 439
Ross Chemicals IS	Oslo	22,7%	22,7%	18 089 131	3 499 674
FS Container Holding AS	Oslo	10,4%	10,4%	53 342 239	69 618 624
Selmer Bulk AS	Oslo	5,0%	5,0%	341 077 685	63 245 743
Gjende DIS	Oslo	15,5%	15,5%	0	479 011
Ross Magdeburg AS	Oslo	20,0%	20,0%	0	0
UACC Ross Tanker II DIS	Oslo	16,0%	16,0%	0	0
Nordic Heavylift Vessels AS	Oslo	0,0%	0,0%	0	11 792 479
US Heavy Lift IS	Oslo	0,0%	0,0%	38 012 206	68 560 923
Supra Invest IS	Oslo	8,0%	8,0%	77 656 588	107 225

## 8 Markedsbaserte obligasjoner

Selskap:	Antall	Kostpris	Bokført verdi
Pareto Nordic Corporate Bond	35 040	34 421 316	35 767 009
Storebrand Likviditet B	2 106	19 669 574	21 177 228
Sum		54 090 890	56 944 237

## 9 Aksjer og aksjonærer

Aksjekapitalen består av en aksjeklasse hvor hver aksje gir en stemme og samme rett forøvrig i selskapet. Aksjekapitalen er 3.071.000 og består av 3.071 aksjer pålydende 1.000,- pr.aksje. AS Jamlo eier alle aksjene i selskapet. Nicolai Lorentzen kontrollerer Lorentzens Skibs AS gjennom stemmeflertall i eierselskapet.

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har ikke ytt slikt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.